
27/05/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Verona (VR) - Campionato Italiano Giovani

Campionato Italiano Giovani

 1 14:57Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 634172 DI VEROLI DAVIDE1 GIULIO VERNE SCHERMA18/08/01

 633003 MENCARELLI SIMONE2 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO24/05/03

 622504 PAOLINI GIACOMO3 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO20/07/98

 641976 GAZZANIGA GIACOMO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/02/99

 654499 LEONE FRANCESCO5 CUS PAVIA10/05/00

 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO FRANCESC6 FIAMME ORO ROMA29/11/99

 627586 DE MOLA DANIEL7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI21/10/99

 650969 PATERLINI ANDREA8 CLUB SCHERMA KOALA07/03/00

 636132 GAETANI GIULIO9 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO24/07/00

 631359 GUERRA FEDERICO10 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO02/08/99

 620890 ALLEGRUCCI FILIPPO11 SCHERMA GRIFO PERUGIA25/06/98

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTEO12 PETTORELLI PIACENZA21/10/98

 631775 DILIBERTO LUCA13 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO24/12/99

 626105 CAMMAROTA ALESSANDRO14 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO22/12/99

 636357 MARENCO FEDERICO15 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE04/02/98

 625527 GABRIOLO ALESSANDRO16 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO22/02/01

 637518 MAISTO AMODIO MATTEO17 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO20/02/01

 642263 ARNONE ALBERTO18 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/03/01

 621126 CHASSEUR EUGENIO19 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE14/10/98

 640669 CINI ALESSANDRO20 CLUB SCHERMA FOLIGNO31/05/99

 626630 ZANCANELLA AMEDEO21 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO15/04/98

 632240 IVALDI GIORGIO22 CESARE POMPILIO GENOVA03/05/99

 640701 MOLLUSO MARCO23 SCHERMA OSTIA17/05/99

 645602 MAGLIANO MATTEO24 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO10/06/99

 634950 BALZANO MARCO25 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI21/01/00

 624692 BARBERO STEFANO26 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO16/07/00

 620584 CANZONERI DAVIDE27 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO24/09/98

 630037 GRECO SIMONE28 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE16/08/01

 650111 MANTUA MATTEO29 CLUB SCHERMA ROMA06/10/00

 623255 SCARSI MAURO30 CLUB SCHERMA CASALE13/11/98

 636063 ARMALEO FILIPPO31 CESARE POMPILIO GENOVA10/01/02

 629659 MEUTI ANDREA32 FRASCATI SCHERMA30/07/98

 630138 CAUDO DOMENICO33 FIAMME ORO ROMA08/05/98

 632238 SIMONATO FRANCO ALCHIEDE34 CESARE POMPILIO GENOVA26/02/00

 628061 MENCARELLI GABRIELE35 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO21/11/00

 630480 GUELTRINI GIOVANNI36 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA11/03/00

 644200 BAMBINI ANDREA37 FIAMME ORO ROMA23/09/00

 639829 MAGGI LUCA38 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO01/04/99

 646802 MAGNI MATTIA39 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN30/11/00
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DI VEROLI DAV - RMVER (Roma)

ARMALEO FILIP - GEPOM (Genova)

MAGLIANO MATT - TOISE (Torino)

DILIBERTO LUC - TOMAR (Torino)

GUERRA FEDERI - TVLMT (Treviso)

GRECO SIMONE - RALUG (Lugo)

MANTUA MATTEO - RMCS (Roma)

LEONE FRANCES - PVCUS (Pavia)

PAOLINI GIACO - TOISE (Torino)

SCARSI MAURO - ALCAS (Casale Monferrato)

BARBERO STEFA - TOMAR (Torino)

ALLEGRUCCI FI - PGCIS (Perugia)

IVALDI GIORGI - GEPOM (Genova)

CAMMAROTA ALE - NAPAO (Napoli)

DE MOLA DANIE - RMCC (Roma)

ARNONE ALBERT - MIBRE (Bresso)

GAETANI GIULI - TOMAR (Torino)

MEUTI ANDREA - RMFRC (Frascati)

BUZZACCHINO G - RMFFO (Roma)

MOLLUSO MARCO - RMOST (Roma)

MENCARELLI SI - TOISE (Torino)

CANZONERI DAV - TOISE (Torino)

GABRIOLO ALES - TOISE (Torino)

CHASSEUR EUGE - TOIVR (Ivrea)

CINI ALESSAND - PGFOL (Foligno)

GAZZANIGA GIA - BGPOL (Bergamo)

MARENCO FEDER - TOIVR (Ivrea)

ZANCANELLA AM - TOMAR (Torino)

CURATOLO FRAN - PCPT (Piacenza)

BALZANO MARCO - RMCC (Roma)

PATERLINI AND - REKOA (Reggio nell'Emilia)

MAISTO AMODIO - NAPAO (Napoli)
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P.Blu 10:55-MURACA M.

P.Blu 10:50-BUCCA E.

P.Gialla 10:50-MARTILOTTI L.

P.Gialla 10:50-COSTANZO V.

P.Verde 10:55-FAUGIANA G.

P.Verde 10:50-GUARNERI P.
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P.Rossa 11:10-COSTANZO V.

P.5 10:55-SAVIOZZI T.
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DI VEROLI DAVIDE-RMVER (Roma)

-

 0

 0
DI VEROLI DAVIDE-RMVER (Roma)F  1
P.

 33

 32

SIMONATO FRANCO ALCHIEDE-GEPOM (Genova)

ARMALEO FILIPPO-GEPOM (Genova)

 4

 15
ARMALEO FILIPPO-GEPOM (Genova)F  2
P. 10:40COSTANZO GIANMARCO (FIS)Gialla
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 48

MAGLIANO MATTEO-TOISE (Torino)

-

 0

 0
MAGLIANO MATTEO-TOISE (Torino)F  3
P.
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-

DILIBERTO LUCA-TOMAR (Torino)

 0

 0
DILIBERTO LUCA-TOMAR (Torino)F  4
P.
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GUERRA FEDERICO-TVLMT (Treviso)

-

 0

 0
GUERRA FEDERICO-TVLMT (Treviso)F  5
P.
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GRECO SIMONE-RALUG (Lugo)

 0

 0
GRECO SIMONE-RALUG (Lugo)F  6
P.
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 40

MANTUA MATTEO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
MANTUA MATTEO-RMCS (Roma)F  7
P.
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-

LEONE FRANCESCO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
LEONE FRANCESCO-PVCUS (Pavia)F  8
P.
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 60

PAOLINI GIACOMO-TOISE (Torino)

-

 0

 0
PAOLINI GIACOMO-TOISE (Torino)F  9
P.

 37

 28

BAMBINI ANDREA-RMFFO (Roma)

SCARSI MAURO-ALCAS (Casale Monferrato)

 4

 15
SCARSI MAURO-ALCAS (Casale Monferrato)F  10
P. 10:40FAUGIANA GASPARE MARCELLO (FIS)Blu

 21

 44

BARBERO STEFANO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
BARBERO STEFANO-TOMAR (Torino)F  11
P.

 53

 12

-

ALLEGRUCCI FILIPPO-PGCIS (Perugia)

 0

 0
ALLEGRUCCI FILIPPO-PGCIS (Perugia)F  12
P.

 13

 52

IVALDI GIORGIO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
IVALDI GIORGIO-GEPOM (Genova)F  13
P.
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 20

-

CAMMAROTA ALESSANDRO-NAPAO (Napoli)

 0

 0
CAMMAROTA ALESSANDRO-NAPAO (Napoli)F  14
P.

 29

 36

DE MOLA DANIEL-RMCC (Roma)

GUELTRINI GIOVANNI-RACS (Ravenna)

 15

 13
DE MOLA DANIEL-RMCC (Roma)F  15
P. 10:40MURACA MARCO (FIS)Verde

 61

 4

-

ARNONE ALBERTO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
ARNONE ALBERTO-MIBRE (Bresso)F  16
P.
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GAETANI GIULIO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
GAETANI GIULIO-TOMAR (Torino)F  17
P.
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 30

MEUTI ANDREA-RMFRC (Frascati)

CAUDO DOMENICO-RMFFO (Roma)

 15

 11
MEUTI ANDREA-RMFRC (Frascati)F  18
P. 10:40MICHELOTTO MARCO (PDCUS)Rossa

 19

 46

BUZZACCHINO GIANPAOLO FRANCESCO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
BUZZACCHINO GIANPAOLO FRANCESCO-RMFFO (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

MOLLUSO MARCO-RMOST (Roma)

 0

 0
MOLLUSO MARCO-RMOST (Roma)F  20
P.
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MENCARELLI SIMONE-TOISE (Torino)

-

 0

 0
MENCARELLI SIMONE-TOISE (Torino)F  21
P.

 43

 22

-

CANZONERI DAVIDE-TOISE (Torino)

 0

 0
CANZONERI DAVIDE-TOISE (Torino)F  22
P.

 27

 38

GABRIOLO ALESSANDRO-TOISE (Torino)

MAGGI LUCA-PICIO (Pisa)

 15

 11
GABRIOLO ALESSANDRO-TOISE (Torino)F  23
P. 10:40FOSCHINI GABRIELE (FIS)5

 59

 6

-

CHASSEUR EUGENIO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
CHASSEUR EUGENIO-TOIVR (Ivrea)F  24
P.

 7

 58

CINI ALESSANDRO-PGFOL (Foligno)

-

 0

 0
CINI ALESSANDRO-PGFOL (Foligno)F  25
P.

 39

 26

MAGNI MATTIA-MIPIT (Milano)

GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)

 12

 15
GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)F  26
P. 10:40SAVIOZZI TOMMASO (FIS)6

 23

 42

MARENCO FEDERICO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
MARENCO FEDERICO-TOIVR (Ivrea)F  27
P.

 55

 10

-

ZANCANELLA AMEDEO-TOMAR (Torino)

 0

 0
ZANCANELLA AMEDEO-TOMAR (Torino)F  28
P.

 15

 50

CURATOLO FRANCESCO MATTEO-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
CURATOLO FRANCESCO MATTEO-PCPT (Piacenza)F  29
P.

 47

 18

-

BALZANO MARCO-RMCC (Roma)

 0

 0
BALZANO MARCO-RMCC (Roma)F  30
P.

 31

 34

PATERLINI ANDREA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

MENCARELLI GABRIELE-TOISE (Torino)

 15

 14
PATERLINI ANDREA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  31
P. 10:40GALLO MATTEO (FIS)7

 63

 2

-

MAISTO AMODIO MATTEO-NAPAO (Napoli)

 0

 0
MAISTO AMODIO MATTEO-NAPAO (Napoli)F  32
P.
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14:56Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 634172 DI VEROLI DAVIDE RMVER Qualificato 1,00  11  30  19 1 1  1

 637518 MAISTO AMODIO MATTEO NAPAO Qualificato 0,80  6  24  18 2 2  6

 636132 GAETANI GIULIO TOMAR Qualificato 0,80  2  21  19 3 3  4

 642263 ARNONE ALBERTO MIBRE Qualificato 0,80  2  20  18 4 4  6

 622504 PAOLINI GIACOMO TOISE Qualificato 0,67  6  28  22 5 5  2

 621126 CHASSEUR EUGENIO TOIVR Qualificato 0,67  6  26  20 6 6  2

 640669 CINI ALESSANDRO PGFOL Qualificato 0,67  4  28  24 7 7  1

 654499 LEONE FRANCESCO PVCUS Qualificato 0,67  4  26  22 8 8  3

 626630 ZANCANELLA AMEDEO TOMAR Qualificato 0,67  3  26  23 9 9  2

 631359 GUERRA FEDERICO TVLMT Qualificato 0,67  3  26  23 9  2

 633003 MENCARELLI SIMONE TOISE Qualificato 0,67  3  25  22 11 11  3

 620890 ALLEGRUCCI FILIPPO PGCIS Qualificato 0,60  5  21  16 12 12  5

 632240 IVALDI GIORGIO GEPOM Qualificato 0,60  4  23  19 13 13  5

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTE PCPT Qualificato 0,60  4  21  17 14 14  4

 640701 MOLLUSO MARCO RMOST Qualificato 0,60  4  21  17 14  5

 631775 DILIBERTO LUCA TOMAR Qualificato 0,60  4  18  14 16 16  6

 645602 MAGLIANO MATTEO TOISE Qualificato 0,60  4  17  13 17 17  4

 634950 BALZANO MARCO RMCC Qualificato 0,60  3  19  16 18 18  4

 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO FRANC RMFFO Qualificato 0,50  4  27  23 19 19  3

 626105 CAMMAROTA ALESSANDRO NAPAO Qualificato 0,50  3  26  23 20 20  3

 620584 CANZONERI DAVIDE TOISE Qualificato 0,50  2  25  23 21 21  1

 624692 BARBERO STEFANO TOMAR Qualificato 0,50  2  25  23 21  1

 636357 MARENCO FEDERICO TOIVR Qualificato 0,50  1  25  24 23 23  3

 630037 GRECO SIMONE RALUG Qualificato 0,50 -2  23  25 24 24  2

 650111 MANTUA MATTEO RMCS Qualificato 0,50 -3  22  25 25 25  3

 641976 GAZZANIGA GIACOMO BGPOL Qualificato 0,40  0  20  20 26 26  6

 625527 GABRIOLO ALESSANDRO TOISE Qualificato 0,40 -2  16  18 27 27  5

 623255 SCARSI MAURO ALCAS Qualificato 0,40 -3  16  19 28 28  5

 627586 DE MOLA DANIEL RMCC Qualificato 0,40 -8  12  20 29 29  5

 630138 CAUDO DOMENICO RMFFO Qualificato 0,33 -4  21  25 30 30  1

 650969 PATERLINI ANDREA REKOA Qualificato 0,33 -4  21  25 30  1

 636063 ARMALEO FILIPPO GEPOM Qualificato 0,20 -5  16  21 32 32  4

 628061 MENCARELLI GABRIELE TOISE Qualificato 0,20 -6  15  21 33 33  6

 632238 SIMONATO FRANCO ALCHIEDE GEPOM Qualificato 0,20 -6  15  21 33  6

 629659 MEUTI ANDREA RMFRC Qualificato 0,20 -8  13  21 35 35  4

 630480 GUELTRINI GIOVANNI RACS Qualificato 0,17 -6  21  27 36 36  2

 644200 BAMBINI ANDREA RMFFO Qualificato 0,17 -10  18  28 37 37  2

 639829 MAGGI LUCA PICIO Qualificato 0,17 -11  15  26 38 38  1

 646802 MAGNI MATTIA MIPIT Qualificato 0,17 -12  17  29 39 39  3

 638269 PELIZZARO PIETRO VCPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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Verona (VR) - Campionato Italiano GiovaniSpada maschile 14:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI VEROLI DAVIDE 634172 V V V V V V  1,000  11  30RMVER

 2 PATERLINI ANDREA 650969 3 4 V 3 2 v4  0,330 -4  21REKOA

 3 CINI ALESSANDRO 640669 4 V V V 4 V  0,670  4  28PGFOL

 4 CANZONERI DAVIDE 620584 4 2 4 V V V  0,500  2  25TOISE

 5 CAUDO DOMENICO 630138 3 V 4 2 2 V  0,330 -4  21RMFFO

 6 BARBERO STEFANO 624692 4 V V 4 V 2  0,500  2  25TOMAR

 7 MAGGI LUCA 639829 1 3 2 2 2 V  0,170 -11  15PICIO

 2Girone N.

 1 GUELTRINI GIOVANNI 630480 4 4 3 1 4 V  0,170 -6  21RACS

 2 GUERRA FEDERICO 631359 V 2 V V 4 V  0,670  3  26TVLMT

 3 ZANCANELLA AMEDEO 626630 V V V V 3 3  0,670  3  26TOMAR

 4 GRECO SIMONE 630037 V 1 4 4 v4 V  0,500 -2  23RALUG

 5 PAOLINI GIACOMO 622504 V 4 4 V V V  0,670  6  28TOISE

 6 CHASSEUR EUGENIO 621126 V V V 3 3 V  0,670  6  26TOIVR

 7 BAMBINI ANDREA 644200 2 4 v4 4 4 0  0,170 -10  18RMFFO

 3Girone N.

 1 MAGNI MATTIA 646802 4 2 1 4 1 V  0,170 -12  17MIPIT

 2 LEONE FRANCESCO 654499 V V 4 V V 2  0,670  4  26PVCUS

 3 MANTUA MATTEO 650111 V 2 V 2 3 V  0,500 -3  22RMCS

 4 BUZZACCHINO GIANPAOLO FRANCESCO 624629 V V 4 V 4 4  0,500  4  27RMFFO

 5 MENCARELLI SIMONE 633003 V 2 V 3 V V  0,670  3  25TOISE

 6 CAMMAROTA ALESSANDRO 626105 V 4 V V 4 3  0,500  3  26NAPAO

 7 MARENCO FEDERICO 636357 4 V 4 V 2 V  0,500  1  25TOIVR

 4Girone N.

 1 MEUTI ANDREA 629659 0 V 4 2 2  0,200 -8  13RMFRC

 2 MAGLIANO MATTEO 645602 v3 2 V 2 V  0,600  4  17TOISE

 3 ARMALEO FILIPPO 636063 4 V 2 2 3  0,200 -5  16GEPOM

 4 GAETANI GIULIO 636132 V 1 V V V  0,800  2  21TOMAR

 5 BALZANO MARCO 634950 v4 V v4 4 2  0,600  3  19RMCC

 6 CURATOLO FRANCESCO MATTEO 623752 V 2 V 4 V  0,600  4  21PCPT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ALLEGRUCCI FILIPPO 620890 4 V V 2 V  0,600  5  21PGCIS

 2 MOLLUSO MARCO 640701 V 3 3 V V  0,600  4  21RMOST

 3 DE MOLA DANIEL 627586 2 v4 2 v3 1  0,400 -8  12RMCC

 4 IVALDI GIORGIO 632240 4 V V 4 V  0,600  4  23GEPOM

 5 SCARSI MAURO 623255 v4 3 2 V 2  0,400 -3  16ALCAS

 6 GABRIOLO ALESSANDRO 625527 1 1 V 4 V  0,400 -2  16TOISE

 6Girone N.

 1 PELIZZARO PIETRO 638269 A A A A A A  0,000  0  0VCPRO

 2 MAISTO AMODIO MATTEO 637518 0 V V 4 V V  0,800  6  24NAPAO

 3 SIMONATO FRANCO ALCHIEDE 632238 0 2 V 3 1 4  0,200 -6  15GEPOM

 4 MENCARELLI GABRIELE 628061 0 3 2 2 V 3  0,200 -6  15TOISE

 5 ARNONE ALBERTO 642263 0 V v4 V 1 V  0,800  2  20MIBRE

 6 DILIBERTO LUCA 631775 0 4 V 1 V v3  0,600  4  18TOMAR

 7 GAZZANIGA GIACOMO 641976 0 4 V V 4 2  0,400  0  20BGPOL
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DI VEROLI DAVIDE 18/08/01  634172 11 RMVERSI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98  622504 22 TOISESI

BUZZACCHINO GIANPAOLO FRAN 29/11/99  624629 43 RMFFOSI

GAETANI GIULIO 24/07/00  636132 54 TOMARSI

MOLLUSO MARCO 17/05/99  640701 65 RMOSTSI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99  641976 76 BGPOLSI

DILIBERTO LUCA 24/12/99  631775 87 TOMARSI

DE MOLA DANIEL 21/10/99  627586 98 RMCCSI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99  645602 109 TOISESI

MARENCO FEDERICO 04/02/98  636357 1210 TOIVRSI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98  620584 1411 TOISESI

GUERRA FEDERICO 02/08/99  631359 1512 TVLMTSI

CINI ALESSANDRO 31/05/99  640669 1613 PGFOLSI

ZANCANELLA AMEDEO 15/04/98  626630 1814 TOMARSI

CAMMAROTA ALESSANDRO 22/12/99  626105 1915 NAPAOSI

GABRIOLO ALESSANDRO 22/02/01  625527 2016 TOISESI

BALZANO MARCO 21/01/00  634950 2117 RMCCSI

ARNONE ALBERTO 24/03/01  642263 2418 MIBRESI

MAISTO AMODIO MATTEO 20/02/01  637518 2519 NAPAOSI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 2620 ALCASSI

ARMALEO FILIPPO 10/01/02  636063 2721 GEPOMSI

LEONE FRANCESCO 10/05/00  654499 2822 PVCUSSI

MENCARELLI SIMONE 24/05/03  633003 3123 TOISESI

CHASSEUR EUGENIO 14/10/98  621126 3224 TOIVRSI

BARBERO STEFANO 16/07/00  624692 3325 TOMARSI

CAUDO DOMENICO 08/05/98  630138 3426 RMFFOSI

GRECO SIMONE 16/08/01  630037 3527 RALUGSI

IVALDI GIORGIO 03/05/99  632240 3628 GEPOMSI

SIMONATO FRANCO ALCHIED 26/02/00  632238 3929 GEPOMSI

PELIZZARO PIETRO 30/09/99  638269 4130 VCPROSI

MEUTI ANDREA 30/07/98  629659 4431 RMFRCSI

ALLEGRUCCI FILIPPO 25/06/98  620890 6032 PGCISSI

CURATOLO FRANCESCO MATT 21/10/98  623752 6233 PCPTSI

MAGNI MATTIA 30/11/00  646802 6534 MIPITSI

GUELTRINI GIOVANNI 11/03/00  630480 6935 RACSSI

PATERLINI ANDREA 07/03/00  650969 11036 REKOASI

BAMBINI ANDREA 23/09/00  644200 11237 RMFFOSI

MAGGI LUCA 01/04/99  639829 11638 PICIOSI

MENCARELLI GABRIELE 21/11/00  628061 15939 TOISESI

MANTUA MATTEO 06/10/00  650111 30440 RMCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



27/05/2018

Campionato Italiano Giovani

Verona (VR) - Campionato Italiano Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

14:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SCARSI MAURO 13/11/98 623255  26ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99 641976  7BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ARMALEO FILIPPO 10/01/02 636063  27GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

IVALDI GIORGIO 03/05/99 632240  36SI

SIMONATO FRANCO ALCHI 26/02/00 632238  39SI

ARNONE ALBERTO 24/03/01 642263  24MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MAGNI MATTIA 30/11/00 646802  65MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CAMMAROTA ALESSANDRO 22/12/99 626105  19NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

MAISTO AMODIO MATTE 20/02/01 637518  25SI

CURATOLO FRANCESCO MA 21/10/98 623752  62PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

ALLEGRUCCI FILIPPO 25/06/98 620890  60PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

CINI ALESSANDRO 31/05/99 640669  16PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

MAGGI LUCA 01/04/99 639829  116PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

LEONE FRANCESCO 10/05/00 654499  28PVCUS-CUS PAVIA SI

GUELTRINI GIOVANNI 11/03/00 630480  69RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

GRECO SIMONE 16/08/01 630037  35RALUG-SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE SI

PATERLINI ANDREA 07/03/00 650969  110REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

BALZANO MARCO 21/01/00 634950  21RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

DE MOLA DANIEL 21/10/99 627586  9SI

MANTUA MATTEO 06/10/00 650111  304RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BAMBINI ANDREA 23/09/00 644200  112RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BUZZACCHINO GIANPAOLO FRA 29/11/99 624629  4SI

CAUDO DOMENICO 08/05/98 630138  34SI

MEUTI ANDREA 30/07/98 629659  44RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MOLLUSO MARCO 17/05/99 640701  6RMOST-SCHERMA OSTIA SI

DI VEROLI DAVIDE 18/08/01 634172  1RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98 620584  14TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

GABRIOLO ALESSANDRO 22/02/01 625527  20SI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99 645602  10SI

MENCARELLI GABRIELE 21/11/00 628061  159SI

MENCARELLI SIMONE 24/05/03 633003  31SI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98 622504  2SI

CHASSEUR EUGENIO 14/10/98 621126  32TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

MARENCO FEDERICO 04/02/98 636357  12SI

BARBERO STEFANO 16/07/00 624692  33TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DILIBERTO LUCA 24/12/99 631775  8SI

GAETANI GIULIO 24/07/00 636132  5SI

ZANCANELLA AMEDEO 15/04/98 626630  18SI

GUERRA FEDERICO 02/08/99 631359  15TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

PELIZZARO PIETRO 30/09/99 638269  41VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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